OF FOOD NOT CONTAINED IN THE ORDINARY CONVENTUAL

DIETARY, AND ADDING A LIKE POWER OF INHIBITION TO
BE EXERCISED BY THE MONASTERIES THEMSELVES.]

Ijogpiteg in 9ona3teni0 nogm'0 foel ffranuflg cibig

nogtcte replaribus gmt content!, nee petant giin

in ei tie cacnitwg min&trarf* 5.

Innocentius Ep'us etc., dilectis filiis, Abbati Cistercii [248 col.

2] et universis Co-abbatibus ejus Cisterc. Ordinis, ac eorum

Conventibus, etc. Cum a nobis petitur quod justum est etc.

[as before] effectum. Ex parte siquidem vestra fuit propositum
coram nobis quod, licet in Ordine vestro ab ipsius origine fuerit

institutum,et postmodum per privilegia Sedis Apost.confirmatum,
ut nulla ecclesiastica, saecularisve persona in Monasteriis vestris r

aut grangiis contra statuta Ordinis carnibus vesceretur, nonnulli

tamen ecclesiarum Praelati et alii saeculares ad eadem Monasteria

et grangias accedentes, de statutis vestris et consuetudinibus non

curantes, vobis renitentibus et invitis, praesumunt vesci carnibus

in eisdem : Quare nobis humiliter supplicastis ut id districtius

inhibentes, inhibendi etiam hoc auctoritate Apost. praesumptori-
bus hujusmodi vobis licentiam concedere dignaremur. Vestris

igitur supplicationibus inclinati, ne quis contra privilegiorum
vestrorum indulta et statuta vestri Ordinis talia praesumat de

caetero, sed veniens ad vestra Monasteria et grangias cibis

regularibus sit contentus, auctoritate praesentium, inhibemus, et

inhibendi hoc vice nostra vobis [248
b
] concedimus facultatem.

Nulli ergo etc. [as before]. Data Lateran., vi Idus Februarii,

Pontific. nostri A i.

Vrtttis.
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[CCCXC. SEE ENGLISH TITLE TO No. CCCLXXXVIII.]

3Innocentiu0 confirmat pcitjilegia ct mlmlffentiag papaleg,
necnort libectateg et ejemptioneg gaecularium

er,actionunu 6.

Innocentius etc. dilectis filiis, Abbati et Conventui Monasterii de

F\urnesio\ Cisterc. Ordinis etc. [verbatim as in No. ccclxxxviii.]

[CCCXCI. BULL BY THE SAME POPE TO THE CISTERCIAN

HOUSES THROUGHOUT ENGLAND PROHIBITING ANY BlSHOP

OR OTHER PERSON TO SUMMON THEM TO ANY SYNOD, OR
ANY JUDICIAL ASSEMBLY, EXCEPT PRO FIDE, UNDER ANY
CIRCUMSTANCES WHATEVER, WITH REVERSAL OF ANY SEN-

TENCES ALREADY RECORDED AGAINST THEM ON ANY CON-

NECTED GROUND.]

<Duo& non nfci pro fitie liumtarat non tcaljatur, ctiam ration*

Delicti, an gpnoDog foel forengfeg contents, etc, 7.

Innocentius etc. dilectis filiis Abbatibus, eorumque Conventibus

Monasteriorum Cisterc. Ordinis per Regnum Anglia constitutis,

etc. Cum a nobis petitur etc. [as before]. Ex parte siquidem
vestra [249] fuit propositum coram nobis quod licet Ordini vestro

per privilegium Sedis Apost. sit indultum ut nullus Ep'us seu

alia persona ad sinodos vel forenses 1 conventus, nisi pro fide, vos

ire compellat, aut in vos vel Monasteria vestra, seu etiam personas

Ordinis, excommunicationis, suspensionis aut interdicti sententias

promulgare praesumat, quae, si promulgatae fuerint, tanquam
contra Apost. Sedis indulta prolatae, decernuntur, per eadem

privilegia, irritae ac inanes : Nichilominus tamen plerique Praelati

et Judices ordinarii, ac alii, ecclesiarum Rectores, privilegia

quibus muniti estis evacuare superstitiosis adjuventionibus moli-

entes, asserunt vos pro quavis offensa, ratione debiti, existere fori

sui, sicque vocantes vos ad placita, Capitula, et poenitentiale

1 Forinses.
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forum, sicut alios clericos saeculares, vos super hoc multiplici

vexatione fatigant, quanquam excessus vestri tarn per generate,

quam etiam quotidiana Capitula quae fiunt in singulis Monas-

teriis Vestri Ordinis, congrua paenitentia puniuntur. Quare nobis

humiliter supplicastis ut praesumptionem talium cohibere paterna
sollicitudine curaremus. Nos, igitur, attendentes quod si, et ex

suscepti cura regiminis, de universis S. Matris Ecclesiae filiis

curam et sol[249 col. 2]licitudinem gerere teneamur, de illis

tamen specialius cogitare nos convenit qui, postpositis vanitatibus

saeculi, jugem impendunt Domino famulatum, ac volentes quieti

vestrae super praemissis
2
paterna inposterum sollicitudine provi-

dere, ut nullus vos seu Monasteriorum vestrorum personas ad

synodos vel forenses conventus, nisi pro fide duntaxat, vel hujus-

modi placita, seu Capitula, vel forum pcenitentiale, absque man-

date Sedis Apostolicae speciali evocare, etiam delicti ratione,

praesumat, maxime, cum quilibet vestrum, filii Abbates, punire
excessus quoslibet secundum Statuta vestri Ordinis sit paratus,

auctoritate praesentium districtius inhibentes, decernentes eadem

auctoritate sententias, si quas hac occasione per praesumptionem

cujuspiam promulgari contigerit, irritas et inanes, salvo in omni-

bus Apost. Sedis mandate. Nulli ergo etc. [as before]. Data

Lateran., xii Kalendas Martii, Pontificatus nostri A i.

[CCCXCII. GENERAL BULL BY THE SAME POPE TO ALL
ABBOTS OF THE CISTERCIAN ORDER, AUTHORISING THEM
TO EMPOWER THEIR PRIORS, IN THEIR OWN ABSENCE, TO
ADMINISTER ABSOLUTION IN ALL SUCH CASES AS THEY
WERE THEMSELVES AUTHORISED TO DO SO.]